
€; 

a” 

BY 

ky 

! 

= T — Sala! 3 FZ 

BURMISTRZ 
MIAS i 4 

(7UU- 

IN.1411.4.2024 

Zarządzenie Nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw przeglądu materiałów zawierających informacje 

niejawne wytworzonych w Urzędzie Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 14 ust. | ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (t.j. Dz. U. 2023.756 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023.40 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

581 

Powołuje się Komisję do spraw przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

wytworzonych w Urzędzie Miasta Jarosławia, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych — Patrycja Lachnik — Przewodniczący 

Komisji, 

2) Kierownik Kancelarii Materiałów Niejawnych — Bartłomiej Zyzański — Członek 

Komisji, 

3) Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych — Lesław Strohbach — Członek 

Komisji. 

$2 

Do zadań Komisji należy: 

l) przeprowadzenie przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

wytworzonych w Urzędzie Miasta Jarosławia, 

2) ustalenie, czy materiały, o których mowa w pkt 1 spełniają ustawowe przesłanki 

ochrony na podstawie ustawy o ochronie informacji niejawnych, 

3) sporządzenie protokołu z prac Komisji i przedstawienie go do zatwierdzenia 

7 Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

83 

.. Wykonanie Zarządzenia powierza się powołanej Komisji. 

2. Po wykonaniu zadań o których mowa w $ 2, Komisja ulega rozwiązaniu. 

PI | g4 
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

| 

55 
M . . A . . . . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

s Pełnomocnik 
. Ochróny Informacji Niejawnych 

ak, t nik cja La


